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Ikt.sz.: I/8124-1/2023. 

 

JEGYZŐKÖNYV 

 

Készült:  Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2023. december 14. 

napján 11 óra 30 perc kezdettel – a Közös Önkormányzati Hivatal 

tanácskozótermében – megtartott rendes nyílt üléséről. 

 

Jelen vannak:  mellékelt jelenléti ív szerint: 

 

  Szeli Zoltán    polgármester 

  Bartha Jánosné   települési képviselő 

  Kalózné Nagy Melinda Rita  települési képviselő 

Sallai Szabolcs Zoltán  települési képviselő 

Tóth Imre    települési képviselő 

Triznyáné Vadász Hedvig  települési képviselő 

   

 

Közös Önkormányzati Hivatal részéről: 

 

  Dr. Lajter Zoltán   jegyző 

  Kissné Simon Éva   jegyzőkönyvvezető 

 

Meghívottak:  mellékelt jelenléti ív szerint 

 

 

Szeli Zoltán polgármester 

Jó napot kívánok! Üdvözlök mindenkit a 2023. december 14-ei rendes nyílt testületi ülésen. 

Köszöntöm a tisztelt Képviselő-testületet, köszöntöm Alpolgármester Urat, Jegyző Urat, 

Pénzügyi Irodavezető Asszonyt, a meghívott vendégeket, valamint a tisztelt Lakosságot. 

 

Megállapítom, hogy a Testület határozatképes, hiányzik Vásári-Orosz Andrea Képviselő 

Asszony, aki jelezte távolmaradását. 

 

Jegyzőkönyvvezetőnek felkérem Kissné Simon Éva munkaügyi ügyintézőt, aki ezzel egyért, 

kérem, kézfelnyújtással jelezze! Köszönöm szépen, a Testület egyhangúlag elfogadta.  

 

Szeretném ismertetni a napirendi pontokat, továbbá javaslatot tenni 15. napirendi pontként a 

következő napirendi pont felvételére: „Javaslat a Tiszacsege Város Önkormányzata 2024. 

évi bérfejlesztési programjának megvalósítására.” Aki a nyílt ülés napirendi pontjaival 

egyetért az elhangzott kiegészítéssel együtt, kérem, kézfelnyújtással jelezze! Köszönöm 

szépen, a Testület egyhangúlag elfogadta. 
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NAPIRENDI PONTOK 

 

Nyílt ülés: 

 

1. Javaslat az önkormányzati tulajdonú lakások és helyiségek bérletére, valamint az 

elidegenítésükre vonatkozó egyes szabályokról szóló 23/2023. (X.27.) önkormányzati rendelet 

módosítására 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

 

2. Javaslat a temető használatának rendjéről szóló 30/2013. (XII.21.) önkormányzati rendelet 

módosítására 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

 

3. Javaslat a gyermekvédelmi és gyermekjóléti ellátások rendjéről szóló 12/2014. (V.7.) 

önkormányzati rendelet módosítására 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

 

4. Javaslat az Önkormányzatnál és intézményeinél, valamint a Tiszacsegei Fekete István 

Általános Iskolában dolgozók kedvezményes munkahelyi étkeztetésével kapcsolatos döntés 

meghozatalára 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

 

5. Javaslat az önkormányzati tulajdonban lévő egyes helyiségek 1 hónapnál rövidebb időtartamú 

bérbeadásakor, 2024. január 1. napjától alkalmazandó díjak meghatározására 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

 

6. Javaslat a Tiszacsegei Termálstrandban 2024. január 1. napjától alkalmazandó jegyárak 

megállapítására 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

 

7. Javaslat a Dr. Papp József Művelődési Ház és Könyvtár intézményvezetői beosztására 

benyújtott pályázat kiértékelésére és az intézményvezetői megbízásra vonatkozó döntés 

meghozatalára 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

 

8. Tájékoztató Tiszacsege Város Önkormányzata és intézményei szállítói állományáról 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

Előadó: Langó Józsefné pénzügyi irodavezető 

 

9. Javaslat a Tiszacsegei Városi Óvoda és Bölcsőde alapító okiratának módosítására 

Előterjesztő: Hajduné Holló Katalin Szilvia intézményvezető 

 

10. Javaslat a Tiszacsegei Közös Önkormányzati Hivatal Alapító Okiratának módosítására 

Előterjesztő: Dr. Lajter Zoltán jegyző 

 

11. Javaslat a Magyar Falu Program keretében meghirdetett ,,Út, híd, járda építése/felújítása-203” 

elnevezésű pályázat keretén belül megnyert, Tiszacsege belterületén található 525 helyrajzi 

számú Barna utcát, valamint az 1033 helyrajzi számú Vasút utca egy szakaszát (Pethő Bálint 

utca és Homokhát I. utca közötti szakasz) érintő járdafelújításra vonatkozó pályázat kapcsán 

érkezett árajánlatok kiértékelésére és a nyertes ajánlattevő kiválasztására 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 
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12. Javaslat Tiszacsege Város közvilágításával kapcsolatos üzemeltetési szerződés megkötésére 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

 

13. Javaslat Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete 2024. I. félévére vonatkozó 

munkatervének elfogadására 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

 

14. Javaslat a 2023. évi járási startmunka mintaprogramok keretén belül megtermelt felesleg 

szociális célú felhasználásának jóváhagyására 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

 

15. Javaslat a Tiszacsege Város Önkormányzata 2024. évi bérfejlesztési programjának 

megvalósítására 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

 

16. Különfélék 
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1. Napirendi pont 

 

Javaslat az önkormányzati tulajdonú lakások és helyiségek bérletére, valamint az 

elidegenítésükre vonatkozó egyes szabályokról szóló 23/2023. (X.27.) önkormányzati 

rendelet módosítására 

 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

(Előterjesztés írásban mellékelve.) 

 

 

Szeli Zoltán polgármester 

A Kormányhivatallal történt egyeztetés alapján megállapításra került, hogy a Rendelet 

25. §-ának hatályon kívül helyezése szükséges, mert az nem rendeletalkotási tárgykör, 

valamint nincs összhangban a Polgári Törvénykönyvről szóló 2013. évi V. törvény 

6:339. §-ával. A bérlő vonatkozásában a felmondási időt a Ptk.-val összhangban a 

bérleti szerződésben szükséges rendezni. 

 

Jegyző Úrnak van még valami kiegészíteni valója? 

 

Dr. Lajter Zoltán jegyző 

Mindent elmondtál, Polgármester Úr.  

 

Szeli Zoltán polgármester 

A Bizottságnak van észrevétele? 

 

Bartha Jánosné mb. PÜB. elnök 

Köszönöm a szót. A Bizottság megtárgyalta és egyhangúlag elfogadásra javasolja a 

rendelet módosítását. 

 

Szeli Zoltán polgármester 

Köszönöm. Van valakinek más javaslata? Ha nincs, aki egyetért az önkormányzati 

tulajdonú lakások és helyiségek bérletére, valamint az elidegenítésükre vonatkozó 

egyes szabályokról szóló 23/2023. (X.27.) önkormányzati rendelet módosításával az 

előbb elhangzottak szerint, kérem, kézfelnyújtással jelezze! 

 

Köszönöm, a Testület egyhangúlag elfogadta. 

 

A döntéshozatalban részt vevők száma: 6 fő 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete az önkormányzati tulajdonú 

lakások és helyiségek bérletére, valamint az elidegenítésükre vonatkozó egyes 

szabályokról szóló 23/2023. (X.27.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 

rendelet-tervezetet – 6 fő igen szavazattal – elfogadta és az alábbi rendeletet alkotja: 
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Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testületének 26/2023. (XII. 15.) 

önkormányzati rendelete 

 

az önkormányzati tulajdonú lakások és helyiségek bérletére, valamint az 

elidegenítésükre vonatkozó egyes szabályokról szóló 23/2023. (X.27.) önkormányzati 

rendelet módosításáról 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX törvény 13. § (1) bekezdés 9. pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva, a lakások és helyiségek bérletére, valamint az 

elidegenítésükre vonatkozó egyes szabályokról szóló 1993. évi LXXVIII. törvény 3. § (1) 

bekezdésében és 2. számú mellékletében kapott felhatalmazás alapján, az Önkormányzat 

tulajdonában lévő lakások és nem lakás céljára szolgáló helyiségek bérlete és azok 

elidegenítésének szabályairól az alábbi rendeletet alkotja. 

 

1. § 

 

Hatályát veszti az önkormányzati tulajdonú lakások és helyiségek bérletére, valamint az 

elidegenítésükre vonatkozó egyes szabályokról szóló 23/2023. (X. 27.) önkormányzati 

rendelet 25. §-a. 

2. § 

 

Ez a rendelet 2023. december 15-én 9 órakor lép hatályba. 

 

Tiszacsege, 2023. december 14. 

 

 

Szeli Zoltán s.k. 

polgármester 

 

Dr. Lajter Zoltán s.k. 

jegyző 
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2. Napirendi pont 

 

Javaslat a temető használatának rendjéről szóló 30/2013. (XII.21.) önkormányzati rendelet 

módosítására 

 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

(Előterjesztés írásban mellékelve.) 

 

 

Szeli Zoltán polgármester 

Mindenki érzékeli a jelen gazdasági helyzetben, hogy az infláció mértéke 

meglehetősen nagy volt, ezért a szolgáltatások díjai felülvizsgálatra kerültek. Az 

intézményvezetők ennek megfelelően a díjak módosítására tettek javaslatot.  

 

Kérdezem a Bizottságot, hogy a Kommunális Szolgáltató Szervezet által előterjesztett 

díjakkal kapcsolatban van-e észrevétele? 

 

Bartha Jánosné mb. PÜB. elnök 

A Bizottság a rendelet-tervezetet megtárgyalta és elfogadásra javasolja. Áttekintettük a 

díjtételeket. A 2024. évre a 10.000, - Ft alatti díjtételek 20 %-os, a 10.000, - Ft feletti 

díjtételek 10 %-os emelését javasoljuk, a 2023. évben bekövetkezett magas inflációra 

tekintettel. 

 

Szeli Zoltán polgármester 

Köszönöm. Van valakinek más javaslata? Aki az előbb elhangzott kiegészítésekkel 

elfogadja a rendelet-tervezetet, amely 2024. január 15. napjától lépne hatályba, kérem, 

kézfelnyújtással jelezze! Köszönöm, a Testület egyhangúlag elfogadta.  

 

A döntéshozatalban részt vevők száma: 6 fő 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete a temető használatának 

rendjéről szóló 30/2013. (XII.21.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 

rendelet-tervezetet – 6 fő igen szavazattal – elfogadta és az alábbi rendeletet alkotja: 
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Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testületének 27/2023. (XII. 15.) 

önkormányzati rendelete 

 

a temető használatának rendjéről szóló 30/2013. (XII.21.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 2. pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva, a temetőkről és a temetkezésekről szóló 1999. évi 

XLIII. törvény 6. § (4) bekezdésében, a 40. §-ában és a 41. § (3) bekezdésében kapott 

felhatalmazás alapján a következőket rendeli el: 

 

1. § 

 

A temető használatának rendjéről szóló 30/2013.(XII. 21.) önkormányzati rendelet 3. 

melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 

2. § 

 

Ez a rendelet 2024. január 15-én lép hatályba. 

 

Tiszacsege, 2023. december 14. 

 

 

Szeli Zoltán s.k. 

polgármester 

 

Dr. Lajter Zoltán s.k. 

jegyző 

 

 

 

3. Napirendi pont 

 

Javaslat a gyermekvédelmi és gyermekjóléti ellátások rendjéről szóló 12/2014. (V.7.) 

önkormányzati rendelet módosítására 

 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

(Előterjesztés írásban mellékelve.) 

 

 

Szeli Zoltán polgármester 

Ez a napirendi pont a bölcsődei, óvodai és iskolai étkeztetéssel kapcsolatos. A díjak 

emelkedése sajnos itt is szükséges a nyersanyagárak és az infláció emelkedése miatt. A 

bölcsődei étkeztetés díja 390, - Ft helyett 465, -Ft, az óvodai étkeztetés díja 415, -Ft 

helyett 500, -Ft, az iskolai étkeztetés díja pedig 475, -Ft helyett 570, -Ft lesz a javaslat 

szerint.  

 

Hogy döntött a Bizottság? 
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Bartha Jánosné mb. PÜB. elnök 

A Bizottság megtárgyalta a javaslatot és elfogadásra javasolja a Testület számára. A 

döntésnél figyelembe vettük a Kommunális Szolgáltató Szervezet 

intézményvezetőjének javaslatát, ami alapján 20 %-os emelést javaslunk. 

 

Szeli Zoltán polgármester 

Köszönöm szépen. Van valakinek más javaslata? Ha nincs, aki egyetért a 

rendeletmódosítással az előbb elhangzottak szerint, valamint a 2024. február 1-jei 

hatályba lépéssel, kérem, kézfelnyújtással jelezze! Köszönöm szépen, a Testület 

egyhangúlag elfogadta.  

 

A döntéshozatalban részt vevők száma: 6 fő 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete a gyermekvédelmi és 

gyermekjóléti ellátás rendjéről szóló 12/2014. (V.7.) önkormányzati rendelet 

módosításáról szóló rendelet-tervezetet – 6 fő igen szavazattal – elfogadta és az alábbi 

rendeletet alkotja:  

 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testületének 28/2023. (XII. 15.) 

önkormányzati rendelete 

 

a gyermekvédelmi és gyermekjóléti ellátások rendjéről szóló 12/2014. (V. 7.) 

önkormányzati rendeletének módosításáról 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete a gyermekek védelméről és a gyámügyi 

igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 18. § (2) bekezdésében, 29. § (1)-(2) 

bekezdésében, 131. § (1) bekezdésében, valamint a 162. § (5) bekezdésében kapott 

felhatalmazás alapján, a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi 

XXXI. törvény 94. § (1)-(2) bekezdésében, valamint a Magyarország helyi önkormányzatairól 

szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 8. pontjában meghatározott 

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § 

 

A gyermekvédelmi és gyermekjóléti ellátások rendjéről szóló 12/2014. (V. 7.) önkormányzati 

rendelet 4. melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 

 

2. § 

 

Ez a rendelet 2024. február 1-jén lép hatályba. 

 

Tiszacsege, 2023. december 14. 

 

 

Szeli Zoltán s.k. 

polgármester 

 

Dr. Lajter Zoltán s.k. 

jegyző 
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4. Napirendi pont 

 

Javaslat az Önkormányzatnál és intézményeinél, valamint a Tiszacsegei Fekete István 

Általános Iskolában dolgozók kedvezményes munkahelyi étkeztetésével kapcsolatos döntés 

meghozatalára 

 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

(Előterjesztés írásban mellékelve.) 

 

 

Szeli Zoltán polgármester 

Felülvizsgálatra került az Önkormányzatnál és intézményeinél, valamint az általános 

iskolában dolgozóknál a kedvezményes munkahelyi étkeztetés. Felmerült a kérdés, 

hogy milyen mértékben és mennyi időre biztosítsuk a kedvezményt, illetve kik 

tartozzanak a kedvezményezetti körbe. Elnök Asszony, hogy döntött a Bizottság? 

 

Bartha Jánosné mb. PÜB. elnök 

A Bizottság a javaslatot megtárgyalta és úgy döntött, hogy Tiszacsege Város 

Önkormányzata Képviselő-testülete a Tiszacsege Város Önkormányzatánál és 

intézményeinél, valamint a Tiszacsegei Fekete István Általános Iskolában 

dolgozóknak kedvezményes munkahelyi étkeztetést biztosít 2024. január 1. napjától, 

határozatlan időre. A Képviselő-testület a kedvezmény mértékét a mindenkori 

vendégétkeztetési térítési díj 20 %-ában határozza meg. 

 

Szeli Zoltán polgármester 

Köszönöm szépen. Van valakinek más javaslata? Ha nincs, aki ezekkel a 

kiegészítésekkel elfogadja a határozati javaslatot, kérem, kézfelnyújtással jelezze! 

Köszönöm szépen, egyhangúlag elfogadta a Testület. 

 

A döntéshozatalban részt vevők száma: 6 fő 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete az Önkormányzatnál és 

intézményeinél, valamint a Tiszacsegei Fekete István Általános Iskolában dolgozók 

kedvezményes munkahelyi étkeztetésével kapcsolatos döntés meghozataláról szóló 

javaslatot – 6 fő igen szavazattal – elfogadta és az alábbi határozatot hozza: 

 

 
168/2023. (XII.14.) KT. számú HATÁROZAT 

 
az Önkormányzatnál és intézményeinél, valamint a Tiszacsegei Fekete István Általános 

Iskolában dolgozók kedvezményes munkahelyi étkeztetésével kapcsolatos döntés 
meghozataláról 

 
Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta az Önkormányzatnál és 
intézményeinél, valamint a Tiszacsegei Fekete István Általános Iskolában dolgozók 
kedvezményes munkahelyi étkeztetésével kapcsolatos döntés meghozatalára vonatkozó 
javaslatot és az alábbi döntést hozza: 
 



Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testületének jegyzőkönyve 

2023. december 14. napján megtartott rendes nyílt üléséről 

 

 
 

Tiszacsege Város Önkormányzatának Polgármestere 10 

 

1. Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a Tiszacsege 
Város Önkormányzatánál és intézményeinél, valamint a Tiszacsegei Közös 
Önkormányzati Hivatal székhelyén, illetve a Tiszacsegei Fekete István Általános 
Iskolában dolgozóknak kedvezményes munkahelyi étkeztetést biztosít 2024. január 1. 
napjától határozatlan időre. 
 

2. A Képviselő-testület az 1. pont szerinti kedvezmény mértékét a mindenkori 
vendégétkeztetési térítési díj 20 %-ban határozza meg azzal, hogy dolgozóként 1 adag 
vehető igénybe kedvezményesen. 
 

3. A 1. és 2. pontban részletezett kedvezmény nem terjed ki a kiszállítás, valamint az 
ételtároló díjára. 

 
4. A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, illetve valamennyi érintett intézmény 

vezetőjét, hogy a dolgozókat jelen döntésről tájékoztassa. 
 
Határidő: 1-2.: folyamatos 
      3. azonnal 
Felelős: 1-2.: Szeli Zoltán polgármester 
   3. polgármester, jegyző, intézményvezetők 
 

 

 

5. Napirendi pont 

 

Javaslat az önkormányzati tulajdonban lévő egyes helyiségek 1 hónapnál rövidebb 

időtartamú bérbeadásakor, 2024. január 1. napjától alkalmazandó díjak meghatározására 

 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

(Előterjesztés írásban mellékelve.) 

 

 

Szeli Zoltán polgármester 

Kérdezem a Bizottságot, hogy milyen döntésre jutott? 

 

Bartha Jánosné mb. PÜB. elnök 

A Bizottság a javaslatot megtárgyalta és arra a döntésre jutottunk, hogy az egyes 

helyiségek 1 hónapnál rövidebb időtartamú bérbeadásakor a bérleti díjak 20 %-kal 

történő emelését javasoljuk 2024. január 1. napjától.  

 

Az előterjesztéshez képest lenne két módosító javaslatunk is. A Szolgáltató 

Csarnokban az egyéb rendezvények kapcsán a nem helyi lakosok számára a bérleti 

díjat 12.000, - Ft/óra összegben, valamint a Tisza-parti rendezvényterem esetében is 

egyéb rendezvény esetén a nem helyi lakosok számára 12.000, - Ft/óra összegben 

javasoljuk a bérleti díj megállapítását. 

 

 

 



Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testületének jegyzőkönyve 

2023. december 14. napján megtartott rendes nyílt üléséről 

 

 
 

Tiszacsege Város Önkormányzatának Polgármestere 11 

 

Szeli Zoltán polgármester 

Van valakinek más javaslata? Ha nincs, aki elfogadja az önkormányzati tulajdonban 

lévő egyes helyiségek 1 hónapnál rövidebb időtartamú bérbeadásakor, 2024. január 1. 

napjától alkalmazandó díjak meghatározásáról szóló határozati javaslatot az előbb 

elhangzottak, valamint a mellékelt táblázat szerint, az kérem, kézfelnyújtással jelezze! 

Köszönöm, egyhangúlag elfogadta a Testület. 

 

A döntéshozatalban részt vevők száma: 6 fő 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete az önkormányzati tulajdonban 

lévő egyes helyiségek 1 hónapnál rövidebb időtartamú bérbeadásakor, 2024. január 

1. napjától alkalmazandó díjak meghatározásáról szóló határozati javaslatot – 6 fő 

igen szavazattal – elfogadta és az alábbi határozatot hozza: 

 

 

169/2023. (XII.14.) KT. számú HATÁROZAT 

 

az önkormányzati tulajdonban lévő egyes helyiségek 1 hónapnál rövidebb időtartamú 

bérbeadásakor, 2024. január 1. napjától alkalmazandó díjak meghatározására 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta az önkormányzati 

tulajdonban lévő egyes helyiségek 1 hónapnál rövidebb időtartamú bérbeadásakor, 2024. 

január 1. napjától alkalmazandó díjak meghatározásáról szóló javaslatot és az alábbi döntést 

hozza: 

 

1. Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete az önkormányzati tulajdonban 

lévő egyes helyiségek 1 hónapnál rövidebb időtartamú bérbeadásakor alkalmazandó 

díjakat jelen határozat melléklete szerinti tartalommal állapítja meg. 

 

2. A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy az intézményvezetőket a döntésről 

jelen határozat megküldésével tájékoztassa. 

 

Határidő: 1. folyamatos 

      2. azonnal 

Felelős: Szeli Zoltán polgármester 

 

 



Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testületének jegyzőkönyve 

2023. december 14. napján megtartott rendes nyílt üléséről 

 

12 
 

6. Napirendi pont 

 

Javaslat a Tiszacsegei Termálstrandban 2024. január 1. napjától alkalmazandó jegyárak 

megállapítására 

 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

(Előterjesztés írásban mellékelve.) 

 

Szeli Zoltán polgármester 

Hogy döntött a Bizottság a napirendi ponttal kapcsolatban? 

 

Bartha Jánosné mb. PÜB. elnök 

A Bizottság az előterjesztést megtárgyalta. Az emeléssel egyetértünk. Lenne egy 

módosító javaslatunk, a kabin díját nem 700, - Ft-ban, hanem 800, - Ft-ban javasoljuk 

meghatározni.  

 

Szeli Zoltán polgármester 

Köszönöm szépen. Van valakinek más javaslata? Olvasható az előterjesztésben, hogy 

a javaslat szerint 2024. január 1. napjától a felnőtt belépőjegyek 2.400, - Ft-ba, a 

nyugdíjas belépőjegyek 2.200, - Ft-ba, a 3 év feletti gyermekek részére a diák 

belépőjegy 2.200, - Ft-ba, a felnőtt 5+1 alkalmas fürdő bérlet 12.000, - Ft-ba, a 3 év 

feletti gyermekek számára a diák bérlet 7.200, - Ft-ba, a nyugdíjas bérlet szintén 

7.200, - Ft-ba fog kerülni. 

 

Aki elfogadja a Tiszacsegei Termálstrandban 2024. január 1. napjától alkalmazandó 

jegyárak megállapításáról szóló határozati javaslatot, kérem, kézfelnyújtással jelezze! 

Köszönöm szépen, egyhangúlag elfogadta a Testület. 

 

A döntéshozatalban részt vevők száma: 6 fő 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Tiszacsegei Termálstrandban 

2024. január 1. napjától alkalmazandó jegyárak megállapításáról szóló határozati 

javaslatot – 6 fő igen szavazattal – elfogadta és az alábbi határozatot hozza: 
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a Tiszacsegei Termálstrandban 2024. január 1. napjától alkalmazandó jegyárak 

megállapításáról 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta a Tiszacsegei 

Termálstrandban 2024. január 1. napjától alkalmazandó jegyárak megállapítására vonatkozó 

javaslatot és a következő döntést hozza: 

 

1. Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Tiszacsegei Termálstrandban 

2024. január 1. napjától alkalmazandó jegyárakat jelen határozat 1. melléklete szerinti 

tartalommal állapítja meg. 

 

Határidő: értelemszerűen 

Felelős: Szeli Zoltán polgármester 

   Katona Imre intézményvezető 



Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testületének jegyzőkönyve 

2023. december 14. napján megtartott rendes nyílt üléséről 
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7. Napirendi pont 

 

Javaslat a Dr. Papp József Művelődési Ház és Könyvtár intézményvezetői beosztására 

benyújtott pályázat kiértékelésére és az intézményvezetői megbízásra vonatkozó döntés 

meghozatalára 

 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

(Előterjesztés írásban mellékelve.) 

 

 

Szeli Zoltán polgármester 

Intézményvezető Asszony korábbi felmondása miatt pályázat kiírására volt szükség az 

állás betöltése érdekében. 2023. október 31. napjáig egy pályázat érkezett be, Gál 

Miklósné Rózsa Ibolya részéről. A pályázati anyag az előterjesztés mellékletét képezi.  

 

Az előző testületi ülésen már említettük, hogy ilyenkor egy úgynevezett szakértői 

bizottságot kell létrehozni. A Bizottság elnöke Berényiné Szilaj Ilona közművelődési 

szakértő, a tagok pedig Sallai Szabolcs Zoltán alpolgármester és Tóth Imre képviselő 

voltak. A pályázó meghallgatására 2023. november 29-én került sor. A 

meghallgatásról készült jegyzőkönyv szintén az előterjesztés mellékletét képezi.  

 

Kérdezem a Bizottságot, hogy van-e kiegészíteni valója? 

 

Bartha Jánosné mb. PÜB. elnök 

A Bizottság az előterjesztést Gál Miklósné Rózsa Ibolya pályázó jelentlétében 

megtárgyalta. A Bizottság javasolja, hogy a pályázót 2024. január 1. napjától két év 

határozott időtartamra, azaz 2025. december 31. napjáig, 3 hónap próbaidő kikötése 

mellett bízza meg a Testület. A munkabérét bruttó 460.000, - Ft összegben javasoljuk 

meghatározni. A Bizottságnak még annyi kikötése van, hogy a pályázó a hiányzó két 

tanulmányt határidőre végezze el. Ezt javasoljuk a Testület számára elfogadásra.  

 

Szeli Zoltán polgármester 

Köszönöm. Van valakinek még észrevétele a pályázattal kapcsolatban? Jegyző Úr? 

 

Dr. Lajter Zoltán jegyző 

Köszönöm a szót, Polgármester Úr. Annyiban szeretném korrigálni Elnök Asszonyt, 

hogy van egy 120 órás képzés, amely gazdasági és vezetési ismereteket tartalmaz. 

Amennyiben a tisztelt Testület megbízza a pályázót, úgy ezt neki két éven belül el kell 

végeznie. Erről az egy hiányosságról van szó, melyet van lehetősége pótolni.  

 

Szeli Zoltán polgármester 

Köszönöm szépen. Annyit hozzátennék még, hogy Berényiné Szilaj Ilona Elnök 

Asszony szerint a pályázó – a végzettségeit és szakmai gyakorlatát tekintve – megfelel 

és javasolja a kinevezését.  

 

Aki elfogadja a határozati javaslatot az előbb elhangzott kiegészítésekkel, az kérem, 

kézfelnyújtással jelezze! Köszönöm, a Testület egyhangúlag elfogadta. Gratulálunk az 

új Intézményvezetőnek, valamint sok sikert és jó munkát kívánunk neki! 

 

A döntéshozatalban részt vevők száma: 6 fő 



Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testületének jegyzőkönyve 

2023. december 14. napján megtartott rendes nyílt üléséről 
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Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Dr. Papp József Művelődési 

Ház és Könyvtár intézményvezetői beosztására benyújtott pályázat kiértékeléséről és 

az intézményvezetői megbízásra vonatkozó döntés meghozataláról szóló javaslatot – 

6 fő igen szavazattal – elfogadta és az alábbi határozatot hozza: 
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a Dr. Papp József Művelődési Ház és Könyvtár intézményvezetői beosztására benyújtott 

pályázat kiértékeléséről és az intézményvezetői megbízásra vonatkozó döntés 

meghozataláról 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselős-testülete megtárgyalta a Dr. Papp József 

Művelődési Ház és Könyvtár intézményvezetői beosztására benyújtott pályázat kiértékelésére 

és az intézményvezetői megbízásra vonatkozó döntés meghozatalára vonatkozó javaslatot és 

az alábbi döntést hozza: 

 

1. Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete megvizsgálta a Dr. Papp József 

Művelődési Ház és Könyvtár intézményvezetői beosztására kiírt pályázati eljárásra 

érkezett pályázatot és a pályázó meghallgatásával megbízott bizottság véleményének 

figyelembevételével a Dr. Papp József Művelődési Ház és Könyvtár intézményvezetői 

feladatainak ellátásával 

 

Gál Miklósné Rózsa Ibolyát 

 

bízza meg a 2024. január 1. napjától 2025. december 31. napjáig tartó 2 év határozott 

időtartamra, a Munka törvénykönyvéről szóló 2012. évi I. törvény  

(a továbbiakban: Mt.) 45. § (5) bekezdésében foglalt 3 hónap próbaidő kikötése 

mellett. 

2. A Képviselő-testület Gál Miklósné Rózsa Ibolya munkabérét az Mt. XII. fejezetében 

foglaltak figyelembevételével bruttó 460.000, - Ft-ban állapítja meg. 

 

3. A Képviselő-testület megállapítja, – összhangban a Képviselő-testület 108/2023. 

(VIII.29.) KT. számú határozatával – hogy Kisné Bolacsek Rita megbízott 

intézményvezetői megbízása, valamint az azzal kapcsolatosan megállapított vezetői 

pótlék 2023. december 31. napjával megszűnik. 

 

Határidő: 1-2.: azonnal 

     3.: 2023. december 31. 

Felelős: Szeli Zoltán polgármester 
 
 



Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testületének jegyzőkönyve 

2023. december 14. napján megtartott rendes nyílt üléséről 

 

15 
 

8. Napirendi pont 

 

Tájékoztató Tiszacsege Város Önkormányzata és intézményei szállítói állományáról 

 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

Előadó: Langó Józsefné pénzügyi irodavezető 

(Előterjesztés írásban mellékelve.) 

 

 

Szeli Zoltán polgármester 

Felkérem Langó Józsefné Pénzügyi Irodavezető Asszonyt, hogy ismertesse a szállítói 

állományról szóló tájékoztatót. 

 

Langó Józsefné pénzügyi irodavezető 

Köszönöm szépen a szót. Tisztelt Polgármester Úr! Tisztelt Képviselő-testület! 

Tisztelt Jegyző Úr! 2012 óta minden rendes testületi ülésre tájékoztató kerül a 

Képviselő-testület elé az Önkormányzat és intézményei szállítói állományáról.  

 

A mai napon Tiszacsege Város Önkormányzata és intézményei összevont szállítói 

állománya 24. 939. 300, - Ft. Az előző havi szállítói állományhoz képest 6,5 millió 

forintos csökkenés történt. A közüzemi szállítói állomány 4. 421. 082, - Ft, ami hatvan 

napon belüli szállítói állományt tartalmaz.  

 

Szeli Zoltán polgármester 

Köszönjük szépen. A Bizottságnak mi a javaslata? 

 

Bartha Jánosné mb. PÜB. elnök 

Köszönöm szépen. A Bizottság megtárgyalta és elfogadásra javasolja a tájékoztatót. 

 

Szeli Zoltán polgármester 

Köszönöm. Aki elfogadja Tiszacsege Város Önkormányzata és intézményei szállítói 

állományáról szóló tájékoztatót, kérem, kézfelnyújtással jelezze! Köszönöm szépen, a 

Testület egyhangúlag elfogadta.  

 

A döntéshozatalban részt vevők száma: 6 fő 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Tiszacsege Város 

Önkormányzata és intézményei szállítói állományáról szóló tájékoztatót – 6 fő igen 

szavazattal – elfogadta és az alábbi határozatot hozza: 
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a Tiszacsege Város Önkormányzata és intézményei szállítói állományáról szóló 

tájékoztató elfogadásáról 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta a Tiszacsege Város 

Önkormányzata és intézményei szállítói állományáról készült tájékoztatót és a következő 

döntést hozza: 

 



Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testületének jegyzőkönyve 

2023. december 14. napján megtartott rendes nyílt üléséről 
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1. Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Tiszacsege Város 

Önkormányzata és intézményei szállítói állományáról szóló tájékoztatót elfogadja. 

 

Határidő: folyamatos 

Felelős: Szeli Zoltán polgármester 

 

 

9. Napirendi pont 

 

Javaslat a Tiszacsegei Városi Óvoda és Bölcsőde alapító okiratának módosítására 

 

Előterjesztő: Hajduné Holló Katalin Szilvia intézményvezető 

(Előterjesztés írásban mellékelve.)  

 

 

Szeli Zoltán polgármester 

Két okból kéri Intézményvezető Asszony az alapító okirat módosítását. Egyrészt a 

köznevelési foglalkoztatotti jogviszony bevezetése, másrészt a bölcsődei 

feladatellátási helyre felvehető maximális gyermeklétszám emelése miatt.  

 

Elnök Asszony, hogy döntött a Bizottság? 

 

Bartha Jánosné mb. PÜB. elnök 

A Bizottság az előterjesztést megtárgyalta és elfogadásra javasolja a Testület számára.  

 

Szeli Zoltán polgármester 

Köszönöm szépen. Jegyző Úr? 

 

Dr. Lajter Zoltán jegyző 

Köszönöm a szót, Polgármester Úr. Bizottsági ülésen már tájékoztattam a tisztelt 

Bizottságot, hogy annyiban került kiegészítésre Intézményvezető Asszony 

előterjesztése, hogy a Magyar Államkincstár munkatársával történt egyeztetés után 

formai szempontok alapján is eszközöltünk módosításokat az okiratban.  

 

Egyébként a Testületnek az alapító okirat módosításáról, valamint az egységes 

szerkezetbe foglalásról külön-külön határozatot kell hoznia. 

 

Szeli Zoltán polgármester 

Köszönöm szépen. Aki elfogadja a Tiszacsegei Városi Óvoda és Bölcsőde alapító 

okiratának módosításáról szóló javaslatot, kérem, kézfelnyújtással jelezze! Köszönöm 

szépen, egyhangúlag elfogadta a Testület.  

 

A döntéshozatalban részt vevők száma: 6 fő 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Tiszacsegei Városi Óvoda és 

Bölcsőde alapító okiratának módosításáról szóló javaslatot – 6 fő igen szavazattal – 

elfogadta és az alábbi határozatot hozza: 
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173/2023. (XII.14.) KT. számú HATÁROZAT 

 

a Tiszacsegei Városi Óvoda és Bölcsőde alapító okiratának módosításáról 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta a Tiszacsegei Városi 

Óvoda és Bölcsőde Alapító Okiratának módosítására vonatkozó javaslatot és az alábbi döntést 

hozza: 

 

1. Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Tiszacsegei Városi Óvoda és 

Bölcsőde alapító okiratának módosítását az alábbi tartalommal fogadja el: 

 
Okirat száma: 

Módosító okirat 
 
A Tiszacsegei Városi Óvoda és Bölcsőde a Tiszacsege Város Önkormányzata által 2016. 
május 09. napján kiadott, 6823-6/2016 számú alapító okiratát az államháztartásról szóló 
2011. évi CXCV. törvény 8/A. §-a és a nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi CXC. törvény 
21. § (2) és (3) bekezdése alapján – Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete 
173/2023. (XII.14.) KT. számú határozatára figyelemmel – a következők szerint 
módosítom: 
 
1. Az alapító okirat 1.2.1., 2.2.2., 3.1.2. és 3.2.2. alpontjában az „u.” szövegrész helyébe az 

„utca” szöveg lép.  
 

2. Az alapító okirat 4.4. alpontjába foglalt táblázat 2., 3., 4. és 5. sora helyébe a 
következő rendelkezés lép: 

„2 
091120 Sajátos nevelési igényű gyermekek óvodai nevelésének, ellátásának 

szakmai feladatai 
3 091140 Óvodai nevelés, ellátás működtetési feladatai 
4 096015 Gyermekétkeztetés köznevelési intézményben 
5 104031 Gyermekek bölcsődében és mini bölcsődében történő ellátása” 

 
3. Az alapító okirat 5.1. alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

 
Nyilvános pályázat útján Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete határozott 
időre, öt évre bízza meg az igazgatót, a pedagógusok új életpályájáról szóló 2023. évi LII. 
törvény, valamint a pedagógusok új életpályájáról szóló 2023. évi LII. törvény 
végrehajtásáról szóló 401/2023. (VIII. 30.) Korm. rendelet értelmében. A munkáltatói 
jogokat Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete, míg az egyéb munkáltatói 
jogokat a polgármester gyakorolja felette. 
 

4. Az alapító okirat 5.2. alpontjába foglalt táblázat a következő 2., 3. és 4. sorral egészül 
ki: 

„2 köznevelési foglalkoztatotti 
jogviszony 

a pedagógusok új életpályájáról szóló 2023. évi 
LII. törvény 

3 munkaviszony a munka törvénykönyvéről szóló 2012. évi I. 
törvény 

4 megbízási jogviszony 2013. évi V. törvény a Polgári Törvénykönyvről” 
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5. Az alapító okirat 6.1.1. alpontjában a „közös igazgatású köznevelési intézmény” 
szövegrész helyébe a „többcélú, közös igazgatású óvoda-bölcsődei ellátást biztosító 
intézmény” szöveg lép. 
 

6. Az alapító okirat 6.2. alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

 
„feladatellátási hely 
megnevezése 

alapfeladat 
megnevezése 

munkarend 
megjelölése 

maximális 
gyermek-, 
tanulólétszám 

1 
Tiszacsegei Városi Óvoda és 
Bölcsőde (óvoda) 

óvodai nevelés, a 
többi gyermekkel 
együtt nevelhető 
sajátos nevelési 
igényű gyermekek 
óvodai nevelése 

 175 fő 

2 
Tiszacsegei Városi Óvoda és 
Bölcsőde – (bölcsőde) 

bölcsődei ellátás  38 fő” 

  
Jelen módosító okiratot 2024. január 1. napjától kell alkalmazni. 
 
Kelt: Tiszacsege, 2023. …………………… 

 
P.H. 

 

Szeli Zoltán 
 polgármester 

 
Határidő: azonnal 

Felelős: intézményvezető 

 

 

 
Szeli Zoltán polgármester 

Aki elfogadja a Tiszacsegei Városi Óvoda és Bölcsőde egységes szerkezetbe foglalt 
alapító okiratát, kérem, kézfelnyújtással jelezze! Köszönöm szépen, egyhangúlag 
elfogadta a Testület.  

 

A döntéshozatalban részt vevők száma: 6 fő 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Tiszacsegei Városi Óvoda és 

Bölcsőde egységes szerkezetbe foglalt alapító okiratának elfogadásáról szóló 

javaslatot – 6 fő igen szavazattal – elfogadta és az alábbi határozatot hozza: 

 

 
174/2023. (XII.14.) KT. számú HATÁROZAT 

 

a Tiszacsegei Városi Óvoda és Bölcsőde egységes szerkezetbe foglalt alapító okiratának 

elfogadásáról 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta a Tiszacsegei Városi 

Óvoda és Bölcsőde egységes szerkezetbe foglalt alapító okiratának elfogadására vonatkozó 

javaslatot és az alábbi döntést hozza: 
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1. Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Tiszacsegei Városi Óvoda és 

Bölcsőde egységes szerkezetbe foglalt alapító okiratát az alábbi tartalommal fogadja 

el: 
 

Okirat száma:  

Alapító okirat 
módosításokkal egységes szerkezetbe foglalva 

Az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 8/A. §-a és a nemzeti köznevelésről 

szóló 2011. évi CXC. törvény 21. § (2) bekezdése alapján a Tiszacsegei Városi Óvoda és 

Bölcsőde alapító okiratát a következők szerint adom ki: 

1. A költségvetési szerv 
megnevezése, székhelye, telephelye 

1.1. A költségvetési szerv 

1.1.1. megnevezése: Tiszacsegei Városi Óvoda és Bölcsőde 

1.2. A költségvetési szerv 

1.2.1. székhelye: 4066 Tiszacsege, Óvoda utca 3/A. 

2. A költségvetési szerv 
alapításával és megszűnésével összefüggő rendelkezések 

2.1. A költségvetési szerv alapításának dátuma: 2004.01.01. 

2.2. A költségvetési szerv alapítására, átalakítására, megszüntetésére jogosult szerv 

2.2.1. megnevezése: Tiszacsege Város Önkormányzata 

2.2.2. székhelye: 4066 Tiszacsege, Kossuth utca 5. 

3. A költségvetési szerv irányítása, felügyelete 

3.1. A költségvetési szerv irányító szervének 

3.1.1. megnevezése: Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete 

3.1.2. székhelye: 4066 Tiszacsege, Kossuth utca 5. 

3.2. A költségvetési szerv fenntartójának 
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3.2.1.  megnevezése: Tiszacsege Város Önkormányzata 

3.2.2. székhelye: 4066 Tiszacsege, Kossuth utca 5. 

4. A költségvetési szerv tevékenysége 

4.1. A költségvetési szerv közfeladata: 

A nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi CXC. törvény alapján az óvodai nevelés feladatainak 
ellátása, valamint a gyermekek védelméről és gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI 
törvény alapján bölcsődei ellátás. 

4.2. A költségvetési szerv főtevékenységének államháztartási szakágazati besorolása: 

 szakágazat száma szakágazat megnevezése 

1 851020 Óvodai nevelés 

4.3. A költségvetési szerv alaptevékenysége: 
 

Óvodai nevelés, ellátás feladatai 

A gyermek hároméves korától a tankötelezettség kezdetéig tartó, a teljes óvodai éltet átívelő 

foglalkoztatásokat és a gyermek napközbeni ellátásával összefüggő feladatokat is magába foglaló 

óvodai nevelési tevékenység, valamint a beilleszkedési, tanulási, magatartási nehézséggel küzdő 

gyermekek fejlesztő, a sajátos nevelési igényű gyermekek egészségügyi, pedagógiai célú 

habilitációs, rehabilitációs foglalkoztatása, a hátrányos helyzetű és halmozottan hátrányos 

helyzetű gyermekek integrációs nevelése a nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi CXC. 

törvényben meghatározottak alapján. 

Sajátos nevelési igényű gyermekek óvodai nevelésének, ellátásának szakmai feladatai 

- A nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi CXC. törvény 4. § 25. pontja alapján sajátos 
nevelési igényű gyermek, tanuló: az a különleges bánásmódot igénylő gyermek, tanuló, 
aki a szakértői bizottság szakértői véleménye alapján mozgásszervi, érzékszervi, értelmi 
vagy beszédfogyatékos, több fogyatékosság együttes előfordulása esetén halmozottan 
fogyatékos, autizmus spektrum zavarral vagy egyéb pszichés fejlődési zavarral (súlyos 
tanulási, figyelem- vagy magatartásszabályozási zavarral) küzd. 

- A nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi CXC. törvény 4. § 3. pontja alapján 
beilleszkedési, tanulási, magatartási nehézséggel küzdő gyermek, tanuló: az a különleges 
bánásmódot igénylő gyermek, tanuló, aki a szakértői bizottság szakértői véleménye 
alapján az életkorához viszonyítottan jelentősen alulteljesít, társas kapcsolatai 
problémákkal, tanulási, magatartásszabályozási hiányosságokkal küzd, közösségbe való 
beilleszkedése, tovább személyiségfejlődése nehezített vagy sajátos tendenciákat mutat, 
de nem minősül sajátos nevelési igényűnek. 
 

4.4. A költségvetési szerv alaptevékenységének kormányzati funkció szerinti megjelölése: 

 
kormányzati 
funkciószám 

kormányzati funkció megnevezése 

1 091110 Óvodai nevelés, ellátás szakmai feladatai 



Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testületének jegyzőkönyve 

2023. december 14. napján megtartott rendes nyílt üléséről 

 

21 
 

2 
091120 Sajátos nevelési igényű gyermekek óvodai nevelésének, ellátásának 

szakmai feladatai 

3 091140 Óvodai nevelés, ellátás működtetési feladatai 

4 096015 Gyermekétkeztetés köznevelési intézményben 

5 104031 Gyermekek bölcsődében és mini bölcsődében történő ellátása 

6 
104035 Gyermekétkeztetés bölcsődében, fogyatékosok nappali 

intézményében 

4.5. A költségvetési szerv illetékessége, működési területe: 
 

Óvoda vonatkozásában: 

Tiszacsege város közigazgatási területe, a fenntartó által meghatározott szabad kapacitás 

terhére, vagy más fenntartókkal kötött megállapodás alapján a környező települések 

közigazgatási területe 

Bölcsőde vonatkozásában: Tiszacsege város közigazgatási területe 

5. A költségvetési szerv szervezete és működése 

5.1. A költségvetési szerv vezetőjének megbízási rendje: 

Nyilvános pályázat útján Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete határozott időre, 

öt évre bízza meg az igazgatót, a pedagógusok új életpályájáról szóló 2023. évi LII. törvény, 

valamint a pedagógusok új életpályájáról szóló 2023. évi LII. törvény végrehajtásáról szóló 

401/2023. (VIII. 30.) Korm. rendelet értelmében. A munkáltatói jogokat Tiszacsege Város 

Önkormányzata Képviselő-testülete, míg az egyéb munkáltatói jogokat a polgármester 

gyakorolja felette. 

5.2. A költségvetési szervnél alkalmazásban álló személyek jogviszonya: 

 foglalkoztatási jogviszony jogviszonyt szabályozó jogszabály 

1 
közalkalmazotti jogviszony közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. 

törvény  

2 
köznevelési foglalkoztatotti 
jogviszony 

a pedagógusok új életpályájáról szóló 2023. évi LII. 
törvény 

3 munkaviszony a munka törvénykönyvéről szóló 2012. évi I. törvény  

4 megbízási jogviszony 2013. évi V. törvény a Polgári Törvénykönyvről 

6. A köznevelési intézményre vonatkozó rendelkezések 

6.1. A köznevelési intézmény 

6.1.1. típusa: többcélú, közös igazgatású óvoda-bölcsődei ellátást biztosító intézmény 

6.1.2. alapfeladatának jogszabály szerinti megnevezése: óvodai nevelés, a többi 
gyermekkel együtt nevelhető sajátos nevelési igényű gyermekek óvodai nevelése  
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6.1.3. gazdálkodásával összefüggő jogosítványok: pénzügyi, gazdálkodási feladatait a 
Tiszacsegei Polgármesteri Hivatal látja el, amelynek székhelye: 4066 Tiszacsege, 
Kossuth út 5.    

6.2. A feladatellátási helyenként felvehető maximális gyermek-, tanulólétszám: 

 
feladatellátási hely 
megnevezése 

alapfeladat 
megnevezése 

munkarend 
megjelölése 

maximális 
gyermek-, 
tanulólétszám 

1 
Tiszacsegei Városi Óvoda és 
Bölcsőde (óvoda) 

óvodai nevelés, a 
többi gyermekkel 
együtt nevelhető 
sajátos nevelési 
igényű gyermekek 
óvodai nevelése 

 175 fő 

2 
Tiszacsegei Városi Óvoda és 
Bölcsőde – (bölcsőde) 

bölcsődei ellátás  38 fő 

 

6.3. A feladatellátást szolgáló ingatlanvagyon: 

 ingatlan címe 
ingatlan 
helyrajzi 
száma 

vagyon feletti 
rendelkezés joga 
vagy a vagyon 
használati joga 

az ingatlan 
funkciója, célja 

1 4066 Tiszacsege, Óvoda u. 3/A. 2078/2 
használati joggal 
rendelkezik 

óvodai nevelés, 
bölcsődei ellátás 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: intézményvezető 
 
 
 

10. Napirendi pont 

 
Javaslat a Tiszacsegei Közös Önkormányzati Hivatal Alapító Okiratának módosítására 
 
Előterjesztő: Dr. Lajter Zoltán jegyző 
(Előterjesztés írásban mellékelve.) 
 
 

Szeli Zoltán polgármester 
Erre a módosításra azért van szükség, mert eddig hiányzott belőle a megbízási 
jogviszony, mint foglalkoztatási jogviszony. Jegyző Úr, van valami kiegészíteni 
valód? 

 
Dr. Lajter Zoltán jegyző 

Nincsen. Én ezt egy önellenőrzés során vettem észre. Részemről más észrevétel nincs. 
Ehhez szeretném kérni a tisztelt Testület hozzájárulását. 

 
 
Szeli Zoltán polgármester 
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Köszönöm. Hogy döntött a Bizottság? 
 
Bartha Jánosné mb. PÜB. elnök 

A Bizottság megtárgyalta és elfogadásra javasolja a módosítást.  
 
Szeli Zoltán polgármester 

Köszönöm szépen. Van még valakinek észrevétele? Ha nincs, aki elfogadja a 
Tiszacsegei Közös Önkormányzati Hivatal Alapító Okiratának módosítását, kérem, 
kézfelnyújtással jelezze! Köszönöm, egyhangúlag elfogadta a Testület. 
 

A döntéshozatalban részt vevők száma: 6 fő 

 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Tiszacsegei Közös 

Önkormányzati Hivatal Alapító Okiratának módosításáról szóló határozati 

javaslatot – 6 fő igen szavazattal – elfogadta és az alábbi határozatot hozza: 

 
 

175/2023. (XII.14.) KT. számú HATÁROZAT 

 

a Tiszacsegei Közös Önkormányzati Hivatal alapító okiratának módosításáról 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta a Tiszacsegei Közös 

Önkormányzati Hivatal Alapító Okiratának módosítására vonatkozó javaslatot és az alábbi 

döntést hozza: 

 

1. Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Tiszacsegei Közös 

Önkormányzati Hivatal alapító okiratának módosítását az alábbi tartalommal fogadja 

el: 
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Okirat száma:  

Módosító okirat 
 
A Tiszacsegei Közös Önkormányzati Hivatal Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-
testülete által 2020. december 23. napján kiadott I/5256-3/2020. számú alapító okiratát 
az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 8/A. §-a alapján – a Tiszacsege Város 
Önkormányzata Képviselő-testülete 175/2023. (XII.14.) KT. számú határozatára és 
Újszentmargita Község Önkormányzata Képviselő-testülete 102/2023. (XII.14.) számú 
határozatára figyelemmel –a következők szerint módosítom: 

 
7. Az alapító okirat 5.2. alpontjába foglalt táblázat a következő 2. sorral egészül ki: 

 

„2 megbízási jogviszony 
a Polgári Törvénykönyvről szóló 2013. évi V. 
törvény” 

 
Jelen módosító okirat a törzskönyvi nyilvántartásba történő bejegyzés napjától kell alkalmazni. 
 
Kelt: Tiszacsege, 2023. ………………. 

P.H. 
Szeli Zoltán 

polgármester 
 
 

Csetneki Csaba 
polgármester 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Dr. Lajter Zoltán jegyző 

 

 

Szeli Zoltán polgármester 

Aki elfogadja a Tiszacsegei Közös Önkormányzati Hivatal alapító okiratának 

egységes szerkezetbe történő foglalását, kérem, kézfelnyújtással jelezze! Köszönöm 

szépen, egyhangúlag elfogadta a Testület. 

 

A döntéshozatalban részt vevők száma: 6 fő 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Tiszacsegei Közös 

Önkormányzati Hivatal egységes szerkezetbe foglalt alapító okiratának 

elfogadásáról szóló határozati javaslatot – 6 fő igen szavazattal – elfogadta és az 

alábbi határozatot hozza: 
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176/2023. (XII.14.) KT. számú HATÁROZAT 

 

a Tiszacsegei Közös Önkormányzati Hivatal egységes szerkezetbe foglalt alapító 

okiratának elfogadásáról 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta a Tiszacsegei Közös 

Önkormányzati Hivatal egységes szerkezetbe foglalt alapító okiratának elfogadására 

vonatkozó javaslatot és az alábbi döntést hozza: 

 

1. Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Tiszacsegei Közös 

Önkormányzati Hivatal egységes szerkezetbe foglalt alapító okiratát az alábbi 

tartalommal fogadja el: 

 

 
Okirat száma: 

Alapító okirat 
módosításokkal egységes szerkezetbe foglalva 

Az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 8/A. §-a alapján a Tiszacsegei Közös 
Önkormányzati Hivatal alapító okiratát a következők szerint adom ki: 

1. A költségvetési szerv 
megnevezése, székhelye, telephelye 

1.1. A költségvetési szerv 

1.1.1. megnevezése: Tiszacsegei Közös Önkormányzati Hivatal 
1.2. A költségvetési szerv 

1.2.1. székhelye: 4066 Tiszacsege, Kossuth utca 5. 
1.2.2. telephelye(i): 

 

 

 telephely megnevezése telephely címe 

1 
Tiszacsegei Közös Önkormányzati Hivatal 
Újszentmargitai Kirendeltsége 

4065 Újszentmargita, Rákóczi utca 125. 

2. A költségvetési szerv 
alapításával és megszűnésével összefüggő rendelkezések 

2.1. A költségvetési szerv alapításának dátuma: 1990.09.30. 

2.2. A költségvetési szerv alapítására, átalakítására, megszüntetésére jogosult szerv 
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2.2.1. megnevezése: Tiszacsege Város Önkormányzata 

2.2.2. székhelye: 4066  Tiszacsege, Kossuth utca 5. 

2.2.3. megnevezése: Újszentmargita Község Önkormányzata 

2.2.4.  székhely: 4065 Újszentmargita, Rákóczi utca 125. 

3. A költségvetési szerv irányítása, felügyelete 

3.1. A költségvetési szerv irányító szervének 

3.1.1. megnevezése: Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete 

3.1.2. székhelye: 4066 Tiszacsege, Kossuth utca 5. 

4. A költségvetési szerv tevékenysége 

4.1. A költségvetési szerv közfeladata: 
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény (továbbiakban: 
Mötv.) 84. § (1) bekezdése alapján ellátja az önkormányzatok működésével, valamint a 
polgármester vagy a jegyző feladat- és hatáskörébe tartozó ügyek döntésre való 
előkészítésével és végrehajtásával kapcsolatos feladatokat. A hivatal közreműködik az 
önkormányzatok egymás közötti, valamint az állami szervekkel történő 
együttműködésének összehangolásában és a nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi 
CLXXIX. törvényben meghatározott feladatok ellátásában. 

4.2. A költségvetési szerv főtevékenységének államháztartási szakágazati besorolása: 

 szakágazat száma szakágazat megnevezése 

1 841105 Helyi önkormányzatok és társulások igazgatási tevékenysége 

4.3. A költségvetési szerv alaptevékenysége: 
Ellátja a Mötv-ben és a vonatkozó egyéb jogszabályokban a számára meghatározott 
feladatokat. Gondoskodik az önkormányzatok és a helyi nemzetiségi önkormányzatok 
bevételeivel és kiadásaival kapcsolatban a tervezési, gazdálkodási, ellenőrzési, 
finanszírozási adatszolgáltatási és beszámolási feladatok ellátásáról. 
Ellátja az önkormányzati fenntartású intézmények gazdálkodásával, költségvetési 
tervezéssel és végrehajtással, beszámolással kapcsolatos feladatait.  

4.4. A költségvetési szerv alaptevékenységének kormányzati funkció szerinti megjelölése: 

 
kormányzati 
funkciószám 

kormányzati funkció megnevezése 

1 
011130 Önkormányzatok és önkormányzati hivatalok jogalkotó és általános 

igazgatási tevékenysége 

2 011220 Adó-, vám- és jövedéki igazgatás 

3 
016010 Országgyűlési, önkormányzati és európai parlamenti 

képviselőválasztásokhoz kapcsolódó tevékenységek 

4 016020 Országos és helyi népszavazással kapcsolatos tevékenységek 

4.5. A költségvetési szerv illetékessége, működési területe: 
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Tiszacsege Város és Újszentmargita Község közigazgatási területe 

5. A költségvetési szerv szervezete és működése 

5.1. A költségvetési szerv vezetőjének megbízási rendje: 
         A jegyző kinevezése a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX 

törvény 82. §-a, valamint a közszolgálati tisztségviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. törvény 
rendelkezéseinek megfelelően történik. Tiszacsege Város polgármestere pályázat alapján 
határozatlan időre nevezi ki a jegyzőt, és az egyéb munkáltatói jogokat is gyakorolja 
felette. 

5.2. A költségvetési szervnél alkalmazásban álló személyek jogviszonya: 

 foglalkoztatási jogviszony jogviszonyt szabályozó jogszabály 

1 
közszolgálati jogviszony közszolgálati tisztségviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. 

törvény 

2 megbízási jogviszony a Polgári Törvénykönyvről szóló 2013. évi V. törvény 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Dr. Lajter Zoltán jegyző 

 

 

 

11. Napirendi pont 

 

Javaslat a Magyar Falu Program keretében meghirdetett ,,Út, híd, járda építése/felújítása-

203” elnevezésű pályázat keretén belül megnyert, Tiszacsege belterületén található 525 

helyrajzi számú Barna utcát, valamint az 1033 helyrajzi számú Vasút utca egy szakaszát 

(Pethő Bálint utca és Homokhát I. utca közötti szakasz) érintő járdafelújításra vonatkozó 

pályázat kapcsán érkezett árajánlatok kiértékelésére és a nyertes ajánlattevő kiválasztására 

 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

(Előterjesztés írásban mellékelve.) 

 

 

Szeli Zoltán polgármester 

Három ajánlat érkezett be határidőre: a Vajda Mélyépítő Kft.-től br. 4.300.000, - Ft 

összegben, a GA TRADE TRANSPORT Kft.-től br. 4.720.341, - Ft értékben, valamint 

a SZAES Bt.-től br. 5.311.407, - Ft értékben. A Bizottság megtárgyalta a javaslatot? 

 

Bartha Jánosné mb. PÜB. elnök 

A Bizottság tárgyalta és javasolja a szerződés megkötését a Vajda Mélyépítő Kft.-vel 

bruttó 4. 300.000, - Ft díjért, valamint, hogy Tiszacsege Város Önkormányzata az 

önkormányzati önerő összegét, 83.879, - Ft-ot a 2024. évi költségvetésében saját 

bevételei terhére biztosítsa. 
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Szeli Zoltán polgármester 

Köszönöm. Van valakinek más javaslata? Ha nincs, aki elfogadja azt a határozati 

javaslatot, miszerint Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Magyar 

Falu Program keretében meghirdetett „Út, híd, járda építése/felújítása-2023” 

elnevezésű pályázat keretén belül megnyert, Tiszacsege belterületén található 525 

helyrajzi számú Barna utcát, valamint az 1033 helyrajzi számú Vasút utca egy 

szakaszát (Pethő Bálint utca és Homokhát I. utca közötti szakasz) érintő 

járdafelújítására vonatkozó feladatok megvalósítására a Vajda Mélyépítő Kft.-vel 

(székhely: 4242 Hajdúhadház, Nyíl utca 22/A., adószám: 25918454-2-09, képviseli: 

Vajda Tamás) kíván szerződést kötni, illetve Tiszacsege Város Önkormányzata az 

önkormányzati önerő összegét 83.879, - Ft-ot azaz nyolcvanháromezer-

nyolcszázhetvenkilenc forintot a 2024. évi költségvetésében saját bevételei terhére 

biztosítja, kérem, kézfelnyújtással jelezze! Köszönöm, a Testület egyhangúlag 

elfogadta.  

 

A döntéshozatalban részt vevők száma: 6 fő 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Magyar Falu Program 

keretében meghirdetett ,,Út, híd, járda építése/felújítása-203” elnevezésű pályázat 

keretén belül megnyert, Tiszacsege belterületén található 525 helyrajzi számú Barna 

utcát, valamint az 1033 helyrajzi számú Vasút utca egy szakaszát (Pethő Bálint utca 

és Homokhát I. utca közötti szakasz) érintő járdafelújításra vonatkozó pályázat 

kapcsán érkezett árajánlatok kiértékelésére és a nyertes ajánlattevő kiválasztásáról 

szóló határozati javaslatot – 6 fő igen szavazattal – elfogadta és az alábbi határozatot 

hozza: 

 

 

177/2023. (XII.14.) KT. számú HATÁROZAT 

 

a Magyar Falu Program keretében meghirdetett „Út, híd, járda építése/felújítása-2023” 

elnevezésű pályázat keretén belül megnyert, Tiszacsege belterületén található 525 

helyrajzi számú Barna utcát, valamint az 1033 helyrajzi számú Vasút utca egy szakaszát 

érintő járdafelújításra vonatkozó pályázat kapcsán érkezett ajánlat kiértékeléséről és a 

nyertes ajánlattevő kiválasztásáról 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta a Magyar Falu Program 

keretében meghirdetett „Út, híd, járda építése/felújítása-2023” elnevezésű pályázat keretén 

belül megnyert, Tiszacsege belterületén található 525 helyrajzi számú Barna utcát, valamint 

az 1033 helyrajzi számú Vasút utca egy szakaszát (Pethő Bálint utca és Homokhát I. utca 

közötti szakasz) érintő járdafelújítása kapcsán érkezett ajánlat kiértékelésére és a nyertes 

ajánlattevő kiválasztására vonatkozó javaslatot és az alábbi döntést hozza: 

 

1. Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Magyar Falu Program 

keretében meghirdetett „Út, híd, járda építése/felújítása-2023” elnevezésű pályázat 

keretén belül megnyert, Tiszacsege belterületén található 525 helyrajzi számú Barna 

utcát, valamint az 1033 helyrajzi számú Vasút utca egy szakaszát (Pethő Bálint utca és 

Homokhát I. utca közötti szakasz) érintő járdafelújítására vonatkozó feladatok 

megvalósítására a Vajda Mélyépítő Kft.-vel (székhely: 4242 Hajdúhadház, Nyíl utca 

22/A., adószám: 25918454-2-09, képviseli: Vajda Tamás) kíván szerződést kötni.  
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2. Tiszacsege Város Önkormányzata az önkormányzati önerő összegét 83.879, - Ft-ot 

azaz nyolcvanháromezer-nyolcszázhetvenkilenc forintot a 2024. évi költségvetésében 

saját bevételei terhére biztosítja. 

 

Határidő: 1.: azonnal 

 2.: esedékességkor 

Felelős: Szeli Zoltán polgármester 

 

 

 

12. Napirendi pont 

 

Javaslat Tiszacsege Város közvilágításával kapcsolatos üzemeltetési szerződés megkötésére 

 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

(Előterjesztés írásban mellékelve.) 

 

 

Szeli Zoltán polgármester 

Erre a szerződésre azért van szükség, mert a Mezei-Vill Kft.-vel kötött szerződésünk 

lejár 2023-ban. Ők nem vállalják tovább a közvilágítás karbantartását. Viszont a 

REVOLUTION TECHNOLOGIES Zrt.-vel vettük fel a kapcsolatot, aki megküldte 

árajánlatát. Az árajánlatot 1 év határozott időre, 905 db közvilágítási lámpatest 

vonatkozásában adta meg a cég az alábbiak szerint: 107.940, - Ft + ÁFA/hó, azaz 

összesen 1.295.280, - Ft + ÁFA/év összegben. 

 

Elnök Asszony, hogy döntött a Bizottság? 

 

Bartha Jánosné mb. PÜB. elnök 

A Bizottság megtárgyalta és javasoljuk a határozati javaslat elfogadását a Testület 

számára. 

 

Szeli Zoltán polgármester 

Köszönöm szépen. Van valakinek más javaslata? Ha nincs, aki elfogadja a Tiszacsege 

Város közvilágításával kapcsolatos üzemeltetési szerződés megkötéséről szóló 

határozati javaslatot, kérem, kézfelnyújtással jelezze! 

 

A döntéshozatalban részt vevők száma: 6 fő 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Tiszacsege Város 

közvilágításával kapcsolatos üzemeltetési szerződés megkötéséről szóló határozati 

javaslatot – 6 fő igen szavazattal – elfogadta és az alábbi határozatot hozza: 
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178/2023. (XII.14.) KT. számú HATÁROZAT 

 

a Tiszacsege Város közvilágításával kapcsolatos üzemeltetési szerződés megkötéséről 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta a Tiszacsege Város 

közvilágításával kapcsolatos üzemeltetési szerződés megkötésére vonatkozó javaslatot és az 

alábbi döntést hozza: 

1. Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a REVOLUTION 

TECHNOLOGIES Zrt.-vel (4100 Berettyóújfalu, Madarász utca 5894/B. hrsz..; 

cégjegyzékszám: 09-10-000556; adószám: 23802171-2-09) közvilágítási üzemeltetési 

szerződést köt jelen határozat melléklete szerinti tartalommal. 

 

2. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert az e határozat melléletében foglalt 

üzemeltetési szerződés aláírására. 

 

3. A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a döntésről a REVOLUTION 

TECHNOLOGIES Zrt. vezérigazgatóját, Mezei Dávidot jelen határozat megküldésével 

tájékoztassa. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Szeli Zoltán polgármester 

 

 

 

13. Napirendi pont 

 

Javaslat Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete 2024. év I. félévre vonatkozó 

munkatervének elfogadására 

 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

(Előterjesztés írásban mellékelve.) 

 

 

Szeli Zoltán polgármester 

A Bizottság részéről van észrevétel? 

 

Bartha Jánosné mb. PÜB. elnök 

A Bizottság az előterjesztést megtárgyalta és elfogadásra javasolja a 2024. év I. félévre 

vonatkozó munkatervet a Testület számára. 

 

Szeli Zoltán polgármester 

Köszönöm szépen. Van valakinek más javaslata? Ha nincs, aki elfogadja Tiszacsege 

Város Önkormányzata Képviselő-testülete 2024. év I. félévre vonatkozó munkatervét, 

kérem, kézfelnyújtással jelezze! Köszönöm, egyhangúlag elfogadta a Testület.  

 

A döntéshozatalban részt vevők száma: 6 fő 
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Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Tiszacsege Város 

Önkormányzata Képviselő-testülete 2024. év I. félévre vonatkozó munkatervének 

elfogadásáról szóló határozati javaslatot – 6 fő igen szavazattal – elfogadta és az 

alábbi határozatot hozza: 
 

 
179/2023. (XII.14.) KT. számú HATÁROZAT 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete 2024. év I. félévére vonatkozó 

munkatervének elfogadásáról 
 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülte megtárgyalta a Tiszacsege Város 
Önkormányzata Képviselő-testülete 2024. év I. félévére vonatkozó munkatervének 
elfogadásáról szóló javaslatot és az alábbi döntést hozza: 
 
1. Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete 2024. év I. félévére vonatkozó 

munkatervét az alábbiak szerint hagyja jóvá: 
 
 

Január 30. (kedd) 

 
- A 2023. évben önkormányzati támogatásban részesített szervezetek beszámolója a 

támogatás felhasználásáról 
Előterjesztő: polgármester 
Előzetesen véleményezi: PÜB 
 

- A polgármester 2024. évi szabadságának ütemezése 
Előterjesztő: polgármester 
Előzetesen véleményezi: PÜB 
 

- Tájékoztató a Tiszacsegei Közös Önkormányzati Hivatal 2023. évi tevékenységéről 
Előterjesztő: jegyző 
Előzetesen véleményezi: PÜB 
 

- Az iskolai körzethatárok véleményezése 
Előterjesztő: polgármester 
Előzetesen véleményezi: PÜB 
 

- Tájékoztató Tiszacsege Város Önkormányzat és intézményei szállítói állományáról 
Előterjesztő: polgármester 
Előzetesen véleményezi: PÜB 
 

- A 2023. évi városi rendezvények, programok összefoglalója, értékelése 
Előterjesztő: intézményvezető 
Előzetesen véleményezi: PÜB 
 

- A Dr. Papp József Művelődési Ház és Könyvtár beszámolója a 2023. évi szakmai és 
működési tevékenységéről  
Előterjesztő: intézményvezető 
Előzetesen véleményezi: PÜB 
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- A Dr. Papp József Művelődési Ház és Könyvtár 2024. évi Munka -és Szolgáltatási 
terve 
Előterjesztő: intézményvezető 
Előzetesen véleményezi: PÜB 

 
Február 27. (kedd) 

 
- Tiszacsege Város Önkormányzat Képviselő-testületének a személyes gondoskodást 

nyújtó szociális ellátásokról, azok igénybevételéről és a fizetendő térítési díjakról 
szóló 9/2018. (IV. 27.) önkormányzati rendeletének módosítása 
Előterjesztő: polgármester 
Előzetesen véleményezi: PÜB 

 
- Tiszacsege Város Önkormányzata adósságot keletkeztető ügyleteiből eredő 2024-

2027. évi fizetési kötelezettségeinek megállapításáról 
Előterjesztő: polgármester 
Előzetesen véleményezi: PÜB 

 
- Az önkormányzat 2024. évi költségvetési rendeletének elfogadása 

Előterjesztő: polgármester 
Előzetesen véleményezi: PÜB 
 

- Adóztatásról szóló jegyzői beszámoló 
Előterjesztő: jegyző 
Előzetesen véleményezi: PÜB 
 

- Tájékoztató Tiszacsege Város Önkormányzat és intézményei szállítói állományáról 
Előterjesztő: polgármester 
Előzetesen véleményezi: PÜB 
 

- Hozzájárulás kérése a Tiszacsegei Városi Óvoda és Bölcsőde intézmény nyári zárva 
tartásához  
Előterjesztő: intézményvezető 
Előzetesen véleményezi: PÜB 

 
Március 26. (kedd) 

 
- Az önkormányzat 2023. évi költségvetési rendeletének módosítása 

Előterjesztő: polgármester 
Előzetesen véleményezi: PÜB 
 

- A 2024. évi közbeszerzési terv elfogadása 
Előterjesztő: polgármester 
Előzetesen véleményezi: PÜB 

 
- Az óvoda általános felvételi időpontjának és az óvodába jelentkezés módjának 

meghatározása 
- Előterjesztő: intézményvezető 

Előzetesen véleményezi: PÜB 
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- Intézményi térítési díjak felülvizsgálata 

Előterjesztő: polgármester 
Előzetesen véleményezi: PÜB 
 

- Tájékoztató Tiszacsege Város Önkormányzat és intézményei szállítói állományáról 
Előterjesztő: polgármester 
Előzetesen véleményezi: PÜB 
 

Április 30. (kedd) 

  
- Előterjesztés a 2024. évi önkormányzati kitüntetésekről és díjakról 

Előterjesztő: PÜB 
 

- Az önkormányzat 2023. évi gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatainak átfogó 
értékelése 
Előterjesztő: polgármester 
Előzetesen véleményezi: PÜB 
 

- Tájékoztató Tiszacsege Város Önkormányzat és intézményei szállítói állományáról 
Előterjesztő: polgármester 
Előzetesen véleményezi: PÜB 

 

Május 28. (kedd) 

 
- A 2023. évi belső ellenőrzési jelentés elfogadása 

Előterjesztő: polgármester 
Előzetesen véleményezi: PÜB 
 

- Az önkormányzat 2023. évi zárszámadásáról szóló rendelet elfogadása 
Előterjesztő: polgármester 
Előzetesen véleményezi: PÜB 
 

- A Balmazújvárosi Rendőrkapitányság beszámolója a 2023. évben végzett 
munkájukról 
Előterjesztő: polgármester 
Előzetesen véleményezi: PÜB 
 

- A tokaji Vízirendészeti Rendőrőrs beszámolója a 2023. évben végzett munkájáról 
Előterjesztő: polgármester 
Előzetesen véleményezi: PÜB 
 

- A Méliusz Juhász Péter Könyvtár beszámolója a 2023. évben végzett munkájáról 
Előterjesztő: polgármester 
Előzetesen véleményezi: PÜB 
 

- A Hajdúböszörményi Tankerületi Központ beszámolója a 2023. évben végzett 
beszerzésekről és beruházásokról 
Előterjesztő: polgármester 
Előzetesen véleményezi: PÜB 
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- A Tiszamenti Regionális Vízművek Zrt. beszámolója a 2023. évben végzett 
munkájáról 
Előterjesztő: polgármester 
Előzetesen véleményezi: PÜB 
 

- Tájékoztató Tiszacsege Város Önkormányzat és intézményei szállítói állományáról 
Előterjesztő: polgármester 
Előzetesen véleményezi: PÜB 

 

Június 25. (kedd) 

 
- Az önkormányzat 2024. évi költségvetési rendeletének módosítása 

Előterjesztő: polgármester 
Előzetesen véleményezi: PÜB 
 

- A Képviselő-testület 2024. II. félévi munkatervének meghatározása 
Előterjesztő: polgármester 
Előzetesen véleményezi: PÜB 
 

- Tájékoztató Tiszacsege Város Önkormányzat és intézményei szállítói állományáról 
Előterjesztő: polgármester 
Előzetesen véleményezi: PÜB 
 

- A Tiszacsegei Városi Óvoda és Bölcsőde intézmény 2024/25. nevelési évében 
indítható csoportok számának meghatározása 
Előterjesztő: intézményvezető 
Előzetesen véleményezi: PÜB 
 

2. A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy az ülések munkaterv szerinti 
összehívására a szükséges intézkedéseket tegye meg. 

 
Határidő: esedékességkor 
Felelős: Szeli Zoltán polgármester 
   intézményvezetők, jegyző 

 

 

14. Napirendi pont 

 

Javaslat a 2023. évi járási startmunka mintaprogramok keretén belül megtermelt felesleg 

szociális célú felhasználásának jóváhagyására 

 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

(Előterjesztés írásban mellékelve.) 

 

 

Szeli Zoltán polgármester 

Minden évben lehetősége van a Testületnek, hogy év végén a közmunkaprogram 

keretén belül megtermelt feleslegként kimutatható termékeket a közfoglalkoztatottak 

részére kioszthassa. Az idei évben 111 fő részére tudnánk egy kis csomagot 
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biztosítani. Ha elfogadja a tisztelt Testület, a holnapi napon kiosztásra is kerülnének 

ezek a csomagok. 

 

Elnök Asszony, a Bizottság, hogy döntött? 

 

Bartha Jánosné mb. PÜB. elnök 

A Bizottság tárgyalta és egyetért a javaslattal. 

 

Szeli Zoltán polgármester 

Köszönöm szépen. Aki elfogadja a 2023. évi járási startmunka mintaprogramok 

keretén belül megtermelt felesleg szociális célú felhasználásának jóváhagyásáról szóló 

javaslatot, kérem, kézfelnyújtással jelezze! Köszönöm, a Testület egyhangúlag 

elfogadta. 

 

A döntéshozatalban részt vevők száma: 6 fő 

 
Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete a 2023. évi járási startmunka 
mintaprogramok keretén belül megtermelt felesleg szociális célú felhasználásának 
jóváhagyására szóló javaslatot – 6 fő igen szavazattal – elfogadta és az alábbi 
határozatot hozza: 

 

 

180/2023. (XII.14.) KT. számú HATÁROZAT 

 

a 2023. évi járási startmunka mintaprogramok keretén belül a mezőgazdasági 

mintaprogramban, valamint a helyi sajátosságok mintaprogram keretén belül működő 

varrodában és tésztakészítő üzemben megtermelt felesleg szociális célú felhasználásáról 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta a 2023. évi járási 

startmunka mintaprogramok keretén belül a mezőgazdasági mintaprogramban, valamint a 

helyi sajátosságok mintaprogram keretén belül működő varrodában megtermelt felesleg 

szociális célú felhasználására vonatkozó javaslatot és az alábbi döntést hozza: 

 

1. Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete a 2023. évi járási startmunka 

mintaprogramok keretén belül a mezőgazdasági mintaprogramban, valamint a helyi 

sajátosságok mintaprogram keretén belül működő varrodában megtermelt felesleg 

szociális célú felhasználásához - a Közfoglalkoztatási és Vízügyi Helyettes 

Államtitkárság Közfoglalkoztatási Stratégiai és Koordinációs Főosztálya által a 2023. 

évi járási startmunka mintaprogramok indításához kiadott tervezési segédletének 

„Általános szabályok” fejezet 18. pontja alapján - hozzájárul. 

 

2. A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy gondoskodjon a 

mintaprogramokban megtermelt felesleg szociális célú kiosztásáról. 

 

Határidő: értelemszerűen   

Felelős: Szeli Zoltán polgármester 
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15. Napirendi pont 

 

Javaslat Tiszacsege Város Önkormányzata 2024. évi bérfejlesztési programjának 

megvalósítására 

 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

(Az előterjesztés helyben kiosztásra került.) 

 

 

Szeli Zoltán polgármester 

Az elmúlt napokban Pénzügyi Irodavezető Asszonnyal, Jegyző Úrral, valamint az 

Intézményvezetőkkel tárgylásokat folytattunk arról, hogy december 1-jétől a 

minimálbér és a garantált bérminimum összege növekedett. A változás közel 60 fő 

dolgozónkat érinti a bérezés kapcsán. Ennek vonzata majd a költségvetésünkben fog 

megmutatkozni. Bízom benne, hogy a Kormány a bértámogatást hozzáteszi majd a 

jövő évben a költségvetésünkhöz. Ettől függetlenül ez egy 24.560.000, - Ft összegű 

többletkiadást fog majd jelenteni.  

 

A Bizottság tárgyalta a javaslatot? 

 

Bartha Jánosné mb. PÜB. elnök 

A Bizottság megtárgyalta és a határozati javaslat elfogadását javasoljuk a Testület 

számára. 

 

Szeli Zoltán polgármester 

Köszönöm. Aki elfogadja a bérfejlesztésre vonatkozó határozati javaslatot, kérem, 

kézfelnyújtással jelezze! Köszönöm, egyhangúlag elfogadta a Testület. 

 

A döntéshozatalban részt vevők száma: 6 fő 

 
Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Tiszacsege Város 
Önkormányzata 2024. évi bérfejlesztési programjának megvalósításáról szóló 
javaslatot – 6 fő igen szavazattal – elfogadta és az alábbi határozatot hozza: 

 

 
181/2023. (XII.14.) KT. számú HATÁROZAT 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata 2024. évi bérfejlesztési programjának 

megvalósításáról 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta Tiszacsege Város 

Önkormányzata 2024. évi bérfejlesztési programjának megvalósítására vonatkozó javaslatot 

és az alábbi döntést hozza: 

 

1. A Képviselő-testület 2023. december 1-től az önkormányzat és intézményei 

vonatkozásában - a kormányzati bérintézkedéssel nem érintett munkavállalók 

vonatkozásában - a minimálbérhez kötött munkakört betöltő munkavállalók esetében 

34.800, - Ft-os, míg a legalább középfokú iskolai végzettséget vagy középfokú 

szakképzettséget igénylő munkakörben foglalkoztatott munkavállaló esetében 
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legalább 29.600, - Ft-os bérfejlesztést határoz meg az önkormányzati gazdálkodás 

egyensúlyának megtartása mellett.  

 

2. A 2024. évi költségvetési rendeletben a bérfejlesztéshez szükséges fedezetet oly 

módon kell megteremteni, hogy az az önkormányzat kötelező feladatainak ellátását és 

az intézmények biztonságos működését nem veszélyeztetheti. 

 

Határidő: értelemszerűen 

Felelős: Szeli Zoltán polgármester 

 

 

16. Napirendi pont  

 

Különfélék 

 

 

Szeli Zoltán polgármester 

Van valakinek kérdése, észrevétele? Ha nincs, én szeretném arról tájékoztatni a tisztelt 

Lakosságot, hogy a PÉTEGISZ Nonprofit Zrt. közgyűlésén vettem részt a héten. 

Folyamatban van egy műhiba miatt indított per a PÉTEGISZ-szel szemben, ahol is 50 

millió forint kártérítési összegre kellett számítanunk. A per lezárult, 21 millió forint az 

összköltség, ebben benne van a perköltség is. Vezérigazgató Asszony ennek 

viseléséhez kormányzati segítséget kért, amely úgy néz ki, hogy sikerrel jár. 

 

Köszönöm szépen mindenkinek az éves munkáját, mindenkinek kellemes karácsonyi 

ünnepeket és boldog új évet kívánok. A nyílt ülés ezennel berekesztem és zárt üléssel 

folytatjuk tovább. 

 

 

 

K.m.f. 

 

 

 

Szeli Zoltán s.k. 

polgármester 

 Dr. Lajter Zoltán s.k. 

jegyző 

 


